
令和３年４月２６日 

保護者の皆様 

京都市立上里小学校 

校長  溝内 秀基 

 

個人懇談会延期のお知らせ 

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は，「上里教育」の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて，新年度スタートに当たりお子様の学校生活や家庭でのご様子を伺う機会として，

例年家庭訪問をさせていただいておりましたが，コロナ禍の中，家庭に伺うことを控えさ

せていただき，教室の広いスペースで感染症対策を徹底して個人懇談形式で実施する予定

をしておりました。しかしながら，緊急事態宣言下における政府の「人の流れを止める」と

いう方針より，保護者の皆様の移動を少しでもなくすという観点より，今回の個人懇談会

は，急きょ見合わせていただく運びとなりました。大変急な変更で，ご迷惑をおかけしま

すが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

各ご家庭におかれましては，お子様をはじめ，ご家族の体調・健康管理の徹底，保健衛生

意識の向上と実践に引き続きお取り組みいただき，感染拡大防止により一層のご理解とご

協力をいただきますようお願いいたします。  

 

記 

個人懇談会 

４月２６日（月）～３０日（金） 延期 

※授業時間（下校時刻）の変更はありません。 

※日程については後日連絡させていただきます。 

 

★今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況によりさらに変更させていただく場合があります。 


